Ofício n° 010/2022                Pedro Afonso - TO, 04 de novembro de 2022.

Ilmo. Presidente

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência a prorrogação de

prazo para cumprimento da diligencia requerida através DESPACHO 526/2021-

RELT1 referente ao Processo nº 11572/2020, que trata da PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO PREFEITO - CONSOLIDADAS - 2019, por mais 15 (quinze) dias

contados a partir do seu vencimento.

Certo do atendimento antecipo meus sinceros agradecimentos.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. MOISES VIEIRA LABRE

Conselheiro-Substituto do Tribunal de Contas do Estado do

Tocantins      -TO.